

# Årsredovisning

för

## Däckcentralen i Skänninge AB

556890-5235

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ronny Gustafsson, Styrelseledamot

2024-01-05

Styrelsen för Däckcentralen i Skänninge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver däckverkstad i förhyrda lokaler i Skänninge.

Omsättningen och resultatet har ökat jämfört med föregående år. För innevarande år bedömer styrelsen att såväl omsättning som resultat kommer att bli ungefär lika med detta år.

Företaget har sitt säte i Mjölby kommun, Östergötland.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 248	2 623	3 570	3 150	2 795
Resultat efter finansiella poster	174	130	354	240	-24
Soliditet (%)	51	51	38	32	11

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	285 997	102 483	<b>488 480</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 483	-102 483	<b>0</b>
Årets resultat			138 032	<b>138 032</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>388 480</b>	<b>138 032</b>	<b>626 512</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	388 481
årets vinst	138 032
	<b>526 513</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	526 513
	<b>526 513</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 248 296	2 623 490
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 248 296</b>	<b>2 623 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 783 021	-1 386 765
Övriga externa kostnader		-952 116	-592 238
Personalkostnader	3	-333 311	-505 841
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 290	-8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 077 738</b>	<b>-2 492 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>170 558</b>	<b>130 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 040	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304	-904
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 736</b>	<b>-904</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>174 294</b>	<b>129 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>174 294</b>	<b>129 742</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 262	-27 259
<b>Årets resultat</b>		<b>138 032</b>	<b>102 483</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

53 382

12 932

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**53 382**

**12 932**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

500

500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**500**

**500**

**Summa anläggningstillgångar**

**53 882**

**13 432**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

571 738

671 147

**Summa varulager**

**571 738**

**671 147**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

579 715

108 399

Övriga fordringar

29 607

10

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 426

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**633 748**

**108 409**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

107 729

304 173

**Summa kassa och bank**

**107 729**

**304 173**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 313 215**

**1 083 729**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 367 097**

**1 097 161**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

388 481

285 998

Årets resultat

138 032

102 483

**Summa fritt eget kapital**

**526 513**

**388 481**

**Summa eget kapital**

**626 513**

**488 481**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

88 000

88 000

**Summa obeskattade reserver**

**88 000**

**88 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

375 580

328 165

Skatteskulder

16 547

56 874

Övriga skulder

129 037

135 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 420

0

**Summa kortfristiga skulder**

**652 584**

**520 680**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 367 097**

**1 097 161**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	413 720	413 720
Inköp	39 900	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>453 620</b>	<b>413 720</b>
Ingående avskrivningar	-400 788	-392 788
Årets avskrivningar	-9 290	-8 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-410 078</b>	<b>-400 788</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 542</b>	<b>12 932</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	500	500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500</b>	<b>500</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Roland Sjödahl, Ludvig & Co AB

Skänninge 2023-12-30

*Ronny Gustafsson*  
Ronny Gustafsson